
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego          
w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2020 
roku, poz. 920)  oraz art.6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 poz. 164 ) , w związku z § 4 ust.9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U z 2011 roku, Nr 14,poz. 67) 
w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Piotrkowie Tryb. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, uzupełniam dla Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Obsługi Starostwa Powiatowego  
w Tomaszowie Mazowieckim. 

2. Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC1388C-E00C-4457-A98C-C8F05C465BCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2021 

Starosty Tomaszowskiego 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Uzupełnienie jednolitego rzeczowego wykazu akt 
dla Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim 

symbole klasyfikacyjne 
I II III IV 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

uszczegółowienie  
hasła 

klasyfikacyjnego 
  616  Ochrona  lasów i gospodarka leśna w 

lasach niestanowiących  własności  Skarbu 
Państwa 

  

   6165 zaświadczenie potwierdzające objęcie 
gruntu uproszczonym planem 
urządzenia lasu lub decyzją 

B-5 wniosek o 
wydanie 

zaświadczenia, 
kopia 

zaświadczenia,itp. 
  635  Rejestracja jachtów i innych  

jednostek pływających 
  

   6350 Dokumentacja rejestracji  jednostek 
pływających 

BE-10 wnioski o 
rejestrację, 
zaświadczenia, 
decyzje, 
zawiadomienia 
itp, 

   6351 Udostępnianie danych, wydawanie 
odpisów i  wyciągów z rejestru  

jednostek pływających 

B-5  

  684  Zarządzanie  gruntami   
   6847 Wspólnoty gruntowe BE-10  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC1388C-E00C-4457-A98C-C8F05C465BCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

